
UCHWAŁA NR X/72/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 28 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Jarosław zadania publicznego dotyczącego, 
objęcia osób z zaburzeniami psychicznymi z terenu Gminy Żurawica, opieką i usługami świadczonymi przez 

Środowiskowy Dom Samopomocy prowadzony przez Gminę Miejską Jarosław

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1508, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie Środowiskowych domów Samopomocy (Dz. U. z 2010 r., 
nr 238, poz. 1586, z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/45/19 Rady Gminy Żurawica z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie powierzenia Gminie 
Miejskiej Jarosław zadania publicznego dotyczącego, objęcia osób z zaburzeniami psychicznymi z terenu Gminy 
Żurawica, opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy prowadzony przez Gminę 
Miejską Jarosław zmienia się załącznik do niniejszej uchwały (projekt porozumienia).

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Żurawica do zawarcia porozumienia, którego projekt stanowi załącznik do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Porozumienie, o którym mowa w § 2, podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: AD4E33DD-7F89-44B0-84B1-1AF50D6B1C8D. Podpisany Strona 1



POROZUMIENIE

Zawarte w dniu ……………………………. w Jarosławiu pomiędzy Gminą Miejską Jarosław
reprezentowaną przez Burmistrza Miasta Jarosławia Pana Waldemara Palucha, a Gminą Żurawica
reprezentowaną przez Wójta Gminy Żurawica Pana Tomasza Szeleszczuka.
Działając na postawie art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2019 r., poz. 506) w związku z § 7 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia
9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. Nr 238, poz. 1586 z późn. zm.)
oraz art. 13 pkt 6 lit. a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych
aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.) strony ustalają, co następuje:

§ 1. Gmina Miejska Jarosław, zobowiązuje się w miarę posiadanych miejsc, zapewnić mieszkańcom Gminy
Żurawica z zaburzeniami psychicznymi, możliwość korzystania z usług Środowiskowego Domu
Samopomocy w Jarosławiu.

§ 2. Środowiskowy Dom Samopomocy, o którym mowa w § l, zwany dalej ŚDS, jest placówką
przeznaczoną dla osób z zaburzeniami psychicznymi zamieszkałymi na terenie Gminy Miejskiej Jarosław
i gmin ościennych.

§ 3. Środki na funkcjonowanie ŚDS zapewnia Wojewoda Podkarpacki w formie dotacji udzielanej Gminie
Miejskiej Jarosław.

§ 4. Wniosek o skierowanie do ŚDS wraz z wymaganą dokumentacją będzie składany w Gminnym Ośrodku
Pomocy Społecznej w Żurawicy i  po skompletowaniu dokumentacji, w tym po przeprowadzeniu wywiadu
środowiskowego, skierowany zostanie do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jarosławiu.

§ 5. Decyzję o skierowaniu do ŚDS i ewentualną odpłatność za korzystaniu z usług w tym Domu wydaje
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jarosławiu.

§ 6. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.

§ 7. Wszelkie zmiany porozumienia dla swej ważności wymagają formy pisemnej.

§ 8. Porozumienie może zostać rozwiązane przez każdą ze stron za uprzednim trzymiesięcznym
wypowiedzeniem

§ 9. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

Załącznik do uchwały Nr X/72/19

Rady Gminy Żurawica

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Id: AD4E33DD-7F89-44B0-84B1-1AF50D6B1C8D. Podpisany Strona 1


		2019-06-27T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




